CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

avyy B

Goiénia (3.835 km)
17 - 19 November 2017

(4

’

A

12 Treino, 17/11/2017 7:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 17, Emilio Padron, Pos. 5
1 - - - Pit Out 7:33:17 1:00.220
2 47.205 41.243 25.828 1:54.276 7:35:11 2:54.496
3 36.989 39.366 - Pit In 7:39:22 7:06.182
4 42.476 35.198 20.921 1:38.595 7:41:01 8:44.777
5 31.489 34.960 20.362 1:26.811 7:42:28 10:11.588
6 31.616 34.312 - Pit In 7:47:26 15:09.323
7 41.360 33.054 20.126 1:34.540 7:49:00 16:43.863
8 30.983 32.298 19.947 1:23.228 7:50:23 18:07.091
9 30.723 31.862 20.260 1:22.845 7:51:46 19:29.936
10 30.824 32.060 20.026 1:22.910 7:53:09 20:52.846
11 30.571 31.888 19.883 |1:22.342 |7:54:31 22:15.188
12 30.779 31.646 20.070 1:22.495 7:55:54 23:37.683
- 130.444 34.627 - - - -
No. 54, Igor Fraga, Pos. 4
1 57.857 39.662 22.107 1:59.626 7:34:16 1:59.626
2 33.779 35.137 21.622 1:30.538 7:35:46 3:30.164
3 32.632 34.382 20.643 1:27.657 7:37:14 4:57.821
4 31.390 33.045 - Pit In 7:40:42 8:25.591
5 37.759 32.359 20.232 1:30.350 7:42:12 9:55.941
6 30.733 32.118 20.033 1:22.884 7:43:35 11:18.825
7 30.482 31.894 19.901 1:22.277 7:44:57 12:41.102
8 30.608 32.317 19.971 1:22.896 7:46:20 14:03.998
9 30.473 31.768 19.830 1:22.071 7:47:42 15:26.069
10 30.358 31.514 19.901 1:21.773 7:49:04 16:47.842
11 35.580 36.698 - Pit In 7:54:38 22:21.650
12 37.023 31.554 19.841 1:28.418 7:56:06 23:50.068
13 30.219 131.308 119.734 11:21.261 7:57:28 25:11.329
14 30.924 39.759 19.918 1:30.601 7:58:58 26:41.930
15 30.112 31.490 19.805 1:21.407 8:00:20 28:03.337
16 130.065 131.377 19.781 |1:21.223 |8:O1:41 29:24.560
17 34.826 36.305 21.503 1:32.634 8:03:13 30:57.194
No. 55, Leo Barbosa, Pos. 6
1 59.634 41.838 23.729 2:05.201 7:34:21 2:05.201
2 35.886 37.380 - Pit In 7:41:09 8:53.159
3 42.411 37.316 21.643 1:41.370 7:42:51 10:34.529
4 33.080 35.004 20.837 1:28.921 7:44:20 12:03.450
5 33.291 34.763 21.455 1:29.509 7:45:49 13:32.959
6 32.304 33.966 20.600 1:26.870 7:47:16 14:59.829
7 31.745 33.307 20.277 1:25.329 7:48:41 16:25.158
8 31.771 32.846 20.288 1:24.905 7:50:06 17:50.063
9 35.297 41.789 - Pit In 7:55:05 22:49.031
10 37.155 34.163 20.594 1:31.912 7:56:37 24:20.943
11 31.589 32.885 20.103 1:24.577 7:58:02 25:45.520
12 |31.058 |3g.488 20.112 1:23.658 |7:59:25 27:09.178
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12 Treino, 17/11/2017 7:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 55, Leo Barbosa, Pos. 6
13 31.369 33.520 23.026 1:27.915 8:00:53 28:37.093
14 32.490 33.153 22.531 1:28.174 8:02:22 30:05.267
No. 73, Enzo Elias, Pos. 1
1 1:24.288 36.926 22.232 2:23.446 7:34:40 2:23.446
2 36.085 35.927 20.874 1:32.886 7:36:13 3:56.332
3 33.212 36.541 - Pit In 7:42:11 9:54.572
4 38.449 32.983 20.584 1:32.016 7:43:43 11:26.588
5 31.253 32.798 20.113 1:24.164 7:45:07 12:50.752
6 30.638 31.835 19.972 1:22.445 7:46:29 14:13.197
7 30.648 31.599 19.890 1:22.137 7:47:52 15:35.334
8 33.821 38.223 - Pit In 7:54:52 22:35.809
9 36.846 32.139 19.978 1:28.963 7:56:21 24:04.772
10 - - 22.077 |1:04.454 |7:57:26 25:09.226
11 30.720 31.678 19.833 1:22.231 7:58:48 26:31.457
12 130.415 |31.435 ]19.839 1:21.689 8:00:09 27:53.146
13 31.553 33.466 20.150 1:25.169 8:01:35 29:18.315
14 30.485 31.508 119.800 ]11:21.793 8:02:56 30:40.108
No. 77, Guilherme Samaia, Pos. 2
1 57.965 36.136 - Pit In 7:36:43 4:26.553
2 39.597 33.713 20.503 1:33.813 7:38:17 6:00.366
3 31.415 31.708 19.551 1:22.674 7:39:39 7:23.040
4 29.897 31.299 19.791 1:20.987 7:41:00 8:44.027
5 29.691 30.887 20.887 1:21.465 7:42:22 10:05.492
6 31.537 36.199 - Pit In 7:48:21 16:04.519
7 36.266 31.585 19.294 1:27.145 7:49:48 17:31.664
8 29.717 30.503 19.107 1:19.327 7:51:07 18:50.991
9 30.826 31.201 19.324 1:21.351 7:52:29 20:12.342
10 29.564 30.441 19.521 1:19.526 7:53:48 21:31.868
11 29.508 30.621 19.233 1:19.362 7:55:08 22:51.230
12 29.477 30.532 19.139 1:19.148 7:56:27 24:10.378
13 129.198 130.548 19.088 1:18.834 7:57:45 25:29.212
14 29.332 30.413 19.069 [1:18.814 |7:59:04 26:48.026
15 29.357 130.394 19.159 1:18.910 8:00:23 28:06.936
16 29.342 30.492 19.141 1:18.975 8:01:42 29:25.911
17 29.278 30.545 19.633 1:19.456 8:03:02 30:45.367
No. 112, Giuliano Raucci, Pos. 3
1 - - - Pit Out 7:35:08 2:51.765
2 41.289 36.623 20.647 1:38.559 7:36:47 4:30.324
3 31.429 32.154 19.772 1:23.355 7:38:10 5:53.679
4 30.391 31.168 19.572 1:21.131 7:39:31 7:14.810
5 30.046 41.666 19.651 1:31.363 7:41:02 8:46.173
6 30.638 31.874 19.401 1:21.913 7:42:24 10:08.086
7 30.061 31.063 19.373 1:20.497 7:43:45 11:28.583
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12 Treino, 17/11/2017 7:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 112, Giuliano Raucci, Pos. 3

8 29.912 31.511 19.634 1:21.057 7:45:06 12:49.640
9 29.972 30.965 19.452 1:20.389 7:46:26 14:10.029
10 35.807 35.706 - Pit In 7:52:15 19:58.874
11 36.713 31.252 19.467 1:27.432 7:53:43 21:26.306
12 30.182 30.717 19.291 1:20.190 7:55:03 22:46.496
13 |29.787 30.790 19.223 ]1:19.800 |7:56:23 24:06.296
14 29.819 30.824 19.408 1:20.051 7:57:43 25:26.347
15 30.076 30.755 19.472 1:20.303 7:59:03 26:46.650
- 38.206 42.938 - - - -

No. 119, Pedro Goulart, Pos. 7

1 1:15.343 38.517 22.638 2:16.498 7:34:33 2:16.498
2 35.847 35.568 21.456 1:32.871 7:36:06 3:49.369
3 35.088 34.255 21.008 1:30.351 7:37:36 5:19.720
4 34.200 33.954 21.023 1:29.177 7:39:05 6:48.897
5 33.449 33.396 20.779 1:27.624 7:40:33 8:16.521
6 33.353 33.354 20.678 1:27.385 7:42:00 9:43.906
7 33.120 32.994 20.720 1:26.834 7:43:27 11:10.740
8 32.842 32.947 20.320 1:26.109 7:44:53 12:36.849
9 33.094 35.906 - Pit In 7:49:45 17:28.827
10 40.541 33.100 20.465 1:34.106 7:51:19 19:02.933
11 32.656 32.301 20.245 1:25.202 7:52:44 20:28.135
12 32.359 32.420 20.175 1:24.954 7:54:09 21:53.089
13 32.707 32.361 20.228 1:25.296 7:55:35 23:18.385
14 32.240 32.430 20.140 1:24.810 7:56:59 24:43.195
15 31.892 32.191 20.044 1:24.127 7:58:24 26:07.322
16 131.673 132.023 20.097 1:23.793 ]7:59:47 27:31.115
- 32.142 34.295 - - - -

Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios:

Cronometragem:
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